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Yhtiöille ja yhdistyksille mahdollisuus myöhentää 
vuosikokouksiaan 
 
Suomen hallitus esittää väliaikaista sääntelyä, jolla yhtiöiden, osuuskuntien ja yh-
distysten kokoukset voidaan järjestää koronaepidemiasta ja siitä seuranneista ko-
koontumisrajoituksista huolimatta ja terveydensuojelutarpeiden mukaisesti. Muu-
tosten ehdotetaan olevan voimassa syyskuun loppuun. 
 
 
Ehdotuksen mukaan yhtiökokous, osuuskunnan kokous, yhdistyksen kokous ja muut laissa tarkoi-
tetut vastaavat kokoukset voidaan myöhentää niin, että ne pidetään syyskuun loppuun mennessä. 
Yhteisön hallituksen tulisi kuitenkin laatia tilinpäätös viimeistään kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Ehdotetulla lainmuutoksella helpotetaan kokousten järjestämistä etäosallistumisen ja valtuutusten 
avulla. Ehdotuksen mukaan pörssiyhtiön yhtiökokous voidaan järjestää yhtiön hallituksen päätök-
sellä pelkästään etäkokouksena. Osuuskunnan ja rekisteröidyn yhdistyksen kokoukseen voi ehdo-
tuksen mukaan osallistua tietyin rajauksin myös asiamiehen välityksellä. Ehdotuksen mukaan 
osuuskunnan tai yhdistyksen hallitus voi myös sallia jäsenille etäosallistumisen, vaikka niiden 
säännöissä etäosallistuminen olisi erikseen kielletty tai sitä ei olisi sallittu. 
 
Ehdotettujen muutosten tarkoituksena on turvata yhteisöjen päätöksenteon häiriöttömyys ja turval-
lisuus koronaepidemian aikana. Lisäksi kokouksiaan siirtämällä yhteisöt voivat paremmin valmis-
tautua jo nykyisin laissa sallittujen etäosallistumiskeinojen käyttöön. 
 
Laki ehdotetaan tulemaan voimaan mahdollisimman pian. Väliaikaisen sääntelyn on tarkoitus olla 
voimassa syyskuun loppuun asti. 
 
Oikeusministeriön tiedote 
 
SF-Caravan ry:n tiedotteet koronaviruspandemiaan liittyen: 
https://www.karavaanarit.fi/ajankohtaista/covid-19/ 
 
Lisätietoja: SF-Caravan ry, Timo Piilonen, puh. 050 592 6561 
 
 

 

https://oikeusministerio.fi/artikkeli/-/asset_publisher/yhtioille-ja-yhdistyksille-mahdollisuus-myohentaa-vuosikokouksiaan
https://www.karavaanarit.fi/ajankohtaista/covid-19/

